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Stowarzyszenie Apostołów 
Bożego Miłosierdzia 

„Faustinum”

Jezu, ufam Tobie!

Drodzy Apostołowie Bożego Miłosierdzia,

wraz z życzeniami na Boże Narodzenie przesyłam Wam serdeczne pozdrowienia! W tym świątecznym czasie 

duchowo łamię się opłatkiem z każdym z Was. Pamiętacie pewnie z Dzienniczka, że taki miała zwyczaj św. Siostra 

Faustyna, nie mogąc spotkać się z bliskimi - a przecież Wy, członkowie i wolontariusze „Faustinum”, jesteście 

naszą rodziną!

W I niedzielę Adwentu rozpoczęliśmy nowy rok liturgiczny, a wraz z nim nowy program duszpasterski dla 

Kościoła w Polsce, którego mottem jest: „Uczniowie-misjonarze”. Dotyczy on drogi formacji chrześcijańskiej                 

i pogłębienia swojej tożsamości ucznia Jezusa oraz podjęcia roli misjonarza we współczesnym świecie.                     

Idąc w tym duchu serdecznie Was zapraszam do zapoznania się z programem rekolekcji w Domu św. Faustyny     

w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie - Łagiewnikach. Zachęcam Was, abyście w ramach swojej 

osobistej formacji Apostołów Bożego Miłosierdzia wzięli udział w przynajmniej jednej serii rekolekcyjnej, które 

dla Was organizujemy w nadchodzącym roku.

Korzystając z okazji chcę Was serdecznie zaprosić na VI Ogólnopolski Zjazd Stowarzyszenia Faustinum,               

który odbędzie się 30 maja 2026 r. w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach pod hasłem: 

„Być uczniem-misjonarzem Jezusa Miłosiernego”. To spotkanie będzie także dla nas momentem wspólnego 

świętowania 30 rocznicy powstania naszego Stowarzyszenia, którą w 2026 roku obchodzimy. Dlatego bardzo 

serdecznie zapraszam przedstawicieli wszystkich wspólnot „Faustinum” oraz osoby podejmujące indywidualną 

formację do licznego udziału w Zjeździe. Szczegóły i zapisy będą dostępne na www.faustinum.pl bliżej terminu.

Chciałabym również poinformować Was o organizowanym w terminie 7-12 czerwca 2026 r. w Wilnie     

Światowym Apostolskim Kongresie Miłosierdzia. Jest to cykliczne, międzynarodowe spotkanie organizowane 

przez Komitet Światowych Kongresów Miłosierdzia Bożego (WACOM) mające na celu propagowanie orędzia 

miłosierdzia. Jeśli macie taką możliwość, to zachęcam Was do udziału w całości lub części Kongresu. Może to być 

okazja do zorganizowania pielgrzymki do Wilna - miasta szczególnie nam bliskiego, w którym został 

namalowany pierwszy obraz Jezusa Miłosiernego, i w którym Jezus podyktował św. Siostrze Faustynie słowa 

Koronki do Bożego Miłosierdzia.

Jeszcze raz serdecznie Was pozdrawiam i życzę Bożego błogosławieństwa i wielkiej ufności w moc Bożego 

miłosierdzia w Waszym życiu na każdy dzień nowego 2026 roku!

s. M. Emanuela Gemza ISMM

                         przewodnicząca Stowarzyszenia „Faustinum”

Kraków, 10 grudnia 2025 r.
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